

केनरा बँक

(भारत सरकार का उपक्रम)



Canara Bank

(A Government of India Undertaking)

Premises Section, Pune Circle Office

F. P. 790 (Part), Shivaji Road, Shivaji Nagar, Pune-411005

Tel.: 020-25530622, 25571000 Extn. : 228/230, E-Mail : pecopne@canarabank.com

TENDER NOTICE FOR HIRING OF CASH VAN

Sealed offers in the prescribed format are invited from authorized agencies for hiring "BRAND NEW - TATA 407" as cash van (modifiable as per bank's requirement) along with dedicated driver to carry out cash remittances for our **Nashik Currency Chest** on monthly rental basis.

The interested parties may collect offer document for hiring of cash van from Circle Office at the above mentioned address Ph. No.: 020-25530622 by paying non-refundable fee of Rs. 100/- by way of Demand Draft favouring **CANARA BANK CIRCLE OFFICE**, payable at **PUNE**. For offer document and other details please visit our website : **www.canarabank.com**. The sealed offers should reach above office on or before **08/12/2017** up to **3.00 p.m.** The Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons thereof. Any corrigendum or amendment will be hosted in Bank's website only.

Place : Pune
Date : 23/11/2017

Sd/-
Divisional Manager

8cm X 7cm

केनरा बँक

(भारत सरकार का उपक्रम)



Canara Bank

(A Government of India Undertaking)

परिसर विभाग पुणे अंचल कार्यालय एफ. पी. ७९० (भाग),

मंगला थिएटरजवळ, शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५

फोन : ०२०-२५५३०६२२, २५५७९००० Extn : २२८/२३० ईमेल : pecopne@canarabank.com

कॅश व्हॅन भाड्याने घेण्यासाठी निविदा सूचना

आमच्या **नाशिक करन्सी चेस्ट** येथून रोख रकमेची वाहतूक करण्यासाठी कॅश व्हॅन (बँकेच्या गरजेनुसार बदल करण्यायोग्य म्हणून वापर करण्यासाठी) मासिक तत्वावर त्यासाठी नियुक्त असलेल्या चालकासह असलेली "ब्रॅण्ड न्यू- टाटा ४०७" भाड्याने घेण्यासाठी अधिकृत एजन्सीजकडून विहित नमुन्यात मोहोरबंद प्रस्ताव मागविण्यात येत आहेत.

इच्छुक पार्टीजनी कॅश व्हॅन भाड्याने घेण्यासाठीच्या प्रस्तावाची कागदपत्रे वर नमूद करण्यात आलेल्या पत्त्यावरील सर्कल ऑफिसमधून फोन नं. ०२०-२५५३०६२२ विनापरतीचे रु १००/- **कॅनरा बँक सर्कल ऑफिस** यांच्या नावे **पुणे** येथे देय डीमांड ड्राफ्टद्वारे जमा करून प्राप्त करावीत. प्रस्तावाची कागदपत्रे आणि अन्य तपशीलासाठी कृपया आमची वेबसाईट **www.canarabank.com** पहावी. मोहोरबंद प्रस्ताव वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर **०८/१२/२०१७** रोजी **दुपारी ३.००** पूर्वी पोहोच व्हावेत. कोणतेही कारण न देता कोणतेही किंवा सर्व प्रस्ताव स्विकारण्याचा अथवा नकारण्याचा अधिकार बँकेने राखून ठेवला आहे. कोणतेही शुध्दीपत्रक अथवा दुरुस्ती फक्त बँकेच्या वेबसाईटवर टाकण्यात येईल.

स्थळ : पुणे
दिनांक : २३/११/२०१७

सही/-
विभागीय प्रबंधक

8cm X 7cm